СОВЕТ ПЕРЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОТРАДНЕНСКОГО РАЙОНА

ДВАДЦАТЬ ПЕРВАЯ СЕССИЯ

(IV созыв)

РЕШЕНИЕ

от 29.06.2020 года                                                                                           № 54
станица Передовая

О внесении изменений в решение Совета Передовского сельского поселения

Отрадненского района от 28.11.2019 года № 28 «О бюджете

Передовского сельского поселения Отрадненского

района на 2020 год»

           В соответствии с Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Положением «О бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отраненского района», утвержденным решением Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 27 октября 2017 года «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Передовском сельском поселении Отраднеского района», Совет Передовского сельского поселения Отрадненского района     р е ш и л:

          1. Внести в решение Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 28 ноября  2019 года № 28 «О бюджете Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год» следующие изменения:

         1) Приложения 5,6,7,8 к решению Совета Передовского сельского поселения Отрадненского района от 28 ноября 2019 года № 28 «О бюджете Передовского сельского поселения Отрадненского района на 2020 год» изложить в новой редакции согласно приложениям 1,2 3,4 к настоящему решению (прилагаются).

2.    Контроль за выполнением настоящего решения возложить на постоянную

комиссию по вопросам экономики, бюджета, инвестиций и контролю (Еременко И.А.).

       3.    Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования (обнародования).
Глава Передовского сельского поселения

Поселения Отрадненского района                                                     А.С. Базан